INNENSECHSKANTKAPPEN ISK
HEXAGON SOCKET CAP (ALLEN) BOLTS ISK
ISK
IS
K
52
IS
K

HEXAGON SOCKET CAP (ALLEN) BOLTS ISK
Außen Ø  Outside Ø
Ausführung Type 1 Ausführung Type 2 Ausf. Type 1 Ausf. Type 2
Einstecktiefe  Depth Kopfhöhe  High of head
53
Artikelmaße  Articledimensions in mm
Schlüsselweite
width across
flats
Artikel  Article
TMetr. DIN H D
IS
K
8 6 ISK6-1-T4 / D13 4,00 2,00 13,00
10 8 ISK8-1-T5 / D16 5,00 2,00 16,00
12 10 ISK10-1-T6 / D18 6,00 2,50 18,00
14 12 ISK12-1-T7 / D21 7,00 3,00 21,00
16 14 ISK14-1-T8 / D24 8,00 3,00 24,00
20 17 ISK17-1-T10 / D30 10,00 4,00 30,00
24 19 ISK19-1-T12 / D36 12,00 4,50 36,00
27 19 ISK19-1-T12 / D40 12,00 4,50 40,00
30 22 ISK22-1-T15 / D45 15,00 6,00 45,00
36 27 ISK27-1-T17 / D50 17,00 6,00 50,00
42 32 ISK32-1-T24 / D63 24,00 7,50 63,00
8 6 ISK6-2-T4 / D18 4,00 2,00 18,00
10 8 ISK8-2-T5 / D20 5,00 2,00 20,00
12 10 ISK10-2-T6 / D24 6,00 2,50 24,00
14 12 ISK12-2-T7 / D26 7,00 3,00 26,00
16 14 ISK14-2-T8 / D30 8,00 3,00 30,00
20 17 ISK17-2-T10 / D36 10,00 4,00 36,00
24 19 ISK19-2-T12 / D43 12,00 4,50 43,00
27 19 ISK19-2-T12 / D46 12,00 4,50 46,00
30 22 ISK22-2-T15 / D53 15,00 6,00 53,00
42 32 ISK32-2-T24 / D71 24,00 7,50 71,00